
UCHWAŁA NR VI/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. Petycja  w sprawie podjęcia przez Radę Miejską w Sieradzu apelu  pn. 
STOP Plastikom oraz zamieszczenie go  na stronie Urzędu Miasta Sieradza, uznaje się za zasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA42BB0A-B49E-4B12-90BD-7D26FAF3F5DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 sierpnia  2024  roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu wpłynęła petycja od  
, której przedmiotem była prośba o podjęcie przez Radę Miejską                           

w Sieradzu apelu  pn. STOP Plastikom oraz zamieszczenie go  na stronie Urzędu Miasta Sieradza. Zgodnie 
z treścią przepisu art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, petycja złożona do organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Petycja została przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu przekazana do Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady 
Miejskiej w Sieradzu w celu wypracowania opinii i zbadania jej zasadności. Niniejsza petycja w dniu 5 
września  2024 r. stała się przedmiotem prac Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu. 
Komisja uznała inicjatywę za zasadną i rekomenduje Radzie Miejskiej w 
Sieradzu rozważenie możliwości  przyjęcia apelu  pn. STOP Plastikom oraz zamieszczenie  go na stronie 
Urzędu Miasta Sieradza:  

"APELUJE DO MIESZKAŃCÓW SIERADZA O PODJĘCIE DZIAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO 
OGRANICZENIA WYKORZYSTYWANIA, A W KOŃCOWYM EFEKCIE DO WYELIMINOWANIA  NA 
TERENIE GMINY MIASTO SIERADZ PRODUKTÓW  JEDNORAZOWEGO UŻYTKU  Z TWORZYW 
SZTUCZNYCH  W POSTACI WSZELKICH OPAKOWAŃ NA ŻYWNOŚĆ, KUBKÓW NA NAPOJE, SŁOMEK 
GASTRONOMICZNYCH, MIESZADEŁEK DO NAPOJÓW, POKRYWEK NA NAPOJE, NACZYŃ I 
SZTUĆCÓW WYKONANYCH Z PLASTIKU". 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

  

Michał Pabich  

 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA42BB0A-B49E-4B12-90BD-7D26FAF3F5DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


